
KK004 

Załącznik Nr 7 do regulaminu postępowania kwalifikacyjnego w sprawie nadawania uprawnień 
budowlanych 
 
Pieczęć Okręgowej Izby IB 

. . . . . . . . . . . . . . ., data . . . . . . . . . .  200 . . . r. 
Sygn. akt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

DECYZJA 
 Na podstawie art.24 ust.1 pkt 1 ustawy z 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001r.,  Nr 5,  poz.42 z późn. 
zm.) zgodnie z art.104 ust. 1 i 2 Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz.U.  
z 2000 r., Nr 98, poz.1071 z późn. zm.) i § 8 ust. 6 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
18 maja 2005 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Nr 96,  
poz. 817) Okręgowa Komisja Kwalifikacyjna 

odmawia 
Pani/Panu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
ur. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
zam.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
nadania uprawnień budowlanych w specjalności . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
nadania w uprawnieniach budowlanych specjalizacji techniczno-budowlanej . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
bez przeprowadzenia egzaminu. 

Uzasadnienie 
Pan/Pani . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  w dniu  . . . . . . . . . . . . . . . 200 . . . r. 
złożył do . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa wniosek  
o nadanie uprawnień budowlanych do projektowania/do kierowania robotami budowlanymi* bez 
ograniczeń/w ograniczonym zakresie* w specjalności . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Okręgowa Komisja Kwalifikacyjna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa w . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  przeprowadziła w dniu . . . . . . . . . .200 . . . . r. 
postępowanie kwalifikacyjne zgodnie z § 7 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 
maja 2005 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie i ustaliła na 
podstawie złożonych dokumentów, że nie spełnia Pani/Pan warunków w zakresie przygotowania 
zawodowego niezbędnego do uzyskania uprawnień budowlanych. 
Przygotowanie zawodowe Pani/Pana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
w zakresie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
nie odpowiada wymaganiom, o których mowa w § 4-5 ww. rozporządzenia. 
Wobec powyższego orzekam jak w sentencji. 
 

Pouczenie 
Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej  Polskiej Izby 
Inżynierów Budownictwa w Warszawie 00-050 Warszawa, ul. Świętokrzyska 14a, za 
pośrednictwem Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Okręgowej Izby 
Inżynierów Budownictwa w . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , w terminie czternastu dni od dnia jej 
doręczenia. 
         Członkowie Zespołu Orzekającego 
         ……………………………………… 
Otrzymuje: 
1. Wnioskodawca 

2. a/a. 

 


